
LSMU MA ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA 

 

NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-12-12 Nr. 58-24/25 2024-OF2-0004  

 

Kaunas 

 

Posėdis įvyko 2024-12-12. 

Posėdžio vieta: Nuotolinis posėdis. 

 

Posėdžiui pirmininkavo OF Tarybos pirmininkas Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 

Posėdžio sekretorius Dr. Albertas Kriaučiūnas 

Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai: 

1. Prof. Dr. Dainius Razukevičius 

2. Prof. Dr. Kristina Lopatienė 

3. Prof. Dr. Vita Mačiulskienė-Visockienė 

4. Prof. Dr. Gediminas Žekonis 

5. Prof. Dr. Julija Narbutaitė 

6. Prof. Dr. Arūnas Vasiliauskas 

7. Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė 

8. Dr. Jan Pavel Rokicki 

9. Andrius Vyčas - socialinis partneris 

10. Stud. Emilija Tarnauskaitė 

11. Stud. Smiltė Paldauskaitė 
 

Kvorumo buvimas: 

Posėdyje dalyvauja 13 iš 13 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Odontologijos fakulteto 

tarybos narių, todėl nustatytas kvorumas yra. 

 

Svarstyta: 

Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas: 

Siūloma darbotvarkė: 

1. LSMU Odontologijos fakulteto Tarybos studijų ir mokslo komisijos (SMK) 2024 metų 

ataskaita ir 2025 metų planas. 

2. Naujos studentų atstovės OF atestacijos komisijoje tvirtinimas – SA siūloma kandidatė, 

IV kurso studentė, Viltė Romanovaitė. Prieš tai buvusiame OF tarybos posėdyje buvo 

nutarta kreiptis į studentų atstovybę, kad būtų pasiūlyta studento/ės kandidatūra. 

Studentų atstovybė delegavo Viltę Romanovaitę. 

Posėdžio pirmininkui pakvietus, Tarybos nariai rankos pakėlimu, patvirtino darbotvarkę. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 13. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 
 

Sprendimas: 

Patvirtinti posėdžio darbotvarkę: 



1. LSMU Odontologijos fakulteto Tarybos studijų ir mokslo komisijos (SMK) 2024 metų 

ataskaita ir 2025 metų planas. 

2. Naujos studentų atstovės OF atestacijos komisijoje tvirtinimas – SA siūloma kandidatė, 

IV kurso studentė, Viltė Romanovaitė. 

 

Svarstyta 1: LSMU Odontologijos fakulteto Tarybos studijų ir mokslo komisijos (SMK) 

2024 metų ataskaita ir 2025 metų planas. 

Pirmuoju klausimu, Prof. Julija Narbutaitė pristatė SMK komisijos sudėtį: 

Pirmininkė Prof. Dr. Julija Narbutaitė 

Sekretorė Doc. Dr. Vilija Andruškevičienė 
Nariai: 

1. Prof. Dr. Dainius Razukevičius 

2. Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 

3. Prof. Dr. Vita Mačiulskienė – Visockienė 

4. Prof. Dr. Gediminas Žekonis 

5. Prof. Dr. Arūnas Vasiliauskas 

 

Prof. Julija Narbutaitė pristatė 2024 m. SMK veiklos ataskaitą, kurioje buvo aptarti 

2025/2026 studijų metų „Odontologijos“ ir „Burnos higienos“ studijų planų svarstymai 

(2024.10.18), analizuoti 2023/2024 metų minėtų programų studijų rezultatai (2024.10.18) ir 

peržiūrėtos 2022/2023 metų šių programų komitetų veiklos ataskaitos (2024.10.24). Taip pat, 

buvo svarstomos paraiškos doktorantūros vietoms 2024 metams – po vieną paraišką pateikė 

Dantų ir žandikaulių ortopedijos, Veido ir žandikaulių chirurgijos bei Burnos priežiūros ir 

vaikų odontologijos klinikos (2024.01.30). Be to, aptartos OF profilinių klinikų mokslinės ir 

visuomeninės veiklos ataskaitos bei planai (2024.02.27), pristatyta Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto odontologijos fakulteto veiklos ataskaita, įgyvendinant strategines plėtros gaires 

2022–2026 metams (2024.02.05), svarstytos mokymo priemonės „Lithuanian workbook for 

the 1st year odontology students“ (2024.02.05) bei mokomosios knygos „Burnos gleivinės 

tyrimas“ (2024.05.13). Galiausiai, buvo aptartas Odontologijos programos baigiamojo 

egzamino tvarkos aprašas (2024.11.28) bei nagrinėtos Odontologijos fakulteto infrastruktūros 

plėtros galimybės – naujo pastato planavimas, simuliacijos ir mokslo erdvės kūrimas Kalniečių 

g. 231 (2024.02.27, 2024.03.04). 

 

Prof. Julija Narbutaitė pristatė 2025 m. SMK planą ir veiklos rūšis, kuriomis remiantis 

bus svarstoma ir Fakulteto tarybai tvirtinti teikiama studijų dalykų programos bei planai, taip 

pat bus įvertintos ir patvirtinimui pateiktos „Odontologijos“ ir „Burnos higienos“ studijų 

programų eigos bei studentų pasiekimų vertinimo rezultatai. Be to, bus svarstoma bendra 

studijų kokybė, teikiami siūlymai jai tobulinti, analizuojama Fakulteto padalinių mokslinė 

veikla, svarstomos jų ataskaitos, planai, rekomenduojamos mokslinės temos, kurių tvirtinimas 

taip pat bus teikiamas Tarybai. Planuojama nuosekliai gerinti edukacinę ir dalykinę dėstytojų 

kompetenciją, stiprinti Fakulteto tarptautinius ryšius ir įvaizdį, plėsti mokslininkų mainus, 

aktyviai dalyvauti tarptautiniuose tinkluose bei inicijuoti infrastruktūros ir materialinės bazės 

gerinimą. 

Balsavimo metu nesant kvorumo dėl septynių iš trylikos OF Tarybos narių dalyvavimo 

SMK komisijoje, balsavime dalyvauja visi OF Tarybos nariai. 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 13. 



Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

 

Sprendimas 1: Apsvarstyta ir pritarta. 

 

Svarstyta 2: Naujos studentų atstovės OF atestacijos komisijoje tvirtinimas – SA siūloma 

kandidatė, IV kurso studentė, Viltė Romanovaitė. 

Antruoju klausimu, Tarybos posėdžio metu, Prof. Vita Mačiulskienė-Visockienė pristatė 

naujos studentų atstovės poreikio klausimą OF Dėstytojų ir mokslo darbuotojų priėmimo ir 

atestacijos komisijoje. Kandidatę iškėlė Studentų atstovybė (SA), pasiūliusi IV kurso studentę 

Viltę Romanovaitę. Aptarus kandidatės kompetencijas ir motyvaciją, buvo surengtas 

balsavimas. 

 

Balsavimo rezultatai: 

Už: - 13. 

Prieš: - 0. 

Susilaikė: - 0. 

Nusišalino: - 0. 

 

Sprendimas 2: Apsvarstyta ir pritarta - visi dalyvavę Tarybos nariai vienbalsiai pritarė IV 
kurso studentės Viltės Romanovaitės paskyrimui į OF atestacinę komisiją. 
 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas 

Prof. Dr. Gintaras Juodžbalys 

 

 

 

 

 

 

 

Posėdžio sekretorius 

Dr. Albertas Kriaučiūnas 


	LSMU MA ODONTOLOGIJOS FAKULTETO TARYBA
	Dalyvavo LSMU MA Odontologijos fakulteto Tarybos nariai:
	Kvorumo buvimas:
	Svarstyta:
	Balsavimo rezultatai:
	Sprendimas:
	Svarstyta 1: LSMU Odontologijos fakulteto Tarybos studijų ir mokslo komisijos (SMK) 2024 metų ataskaita ir 2025 metų planas.
	Balsavimo rezultatai: (1)
	Svarstyta 2: Naujos studentų atstovės OF atestacijos komisijoje tvirtinimas – SA siūloma kandidatė, IV kurso studentė, Viltė Romanovaitė.
	Balsavimo rezultatai: (2)

